aby pozy
skiwane odemnie bilety, bądź to po upływie zakreślo
nego w nich terminu, bądź też po odpowiedniem zu
żytkowaniu onych zwracali mi takowe, zwłaszcza, że
to ich bynajmniej nie będzie pozbawiać prawa pozy
skania nowych biletów, jeżeli tylko będą dla nich po-
trzebnem i.—Warszawa d. 30 Marca (11 Kwietnia)
1864 r .—Pułkownik Baron Frederiks. (Dz: Pow:)

Przez rozkaz dzienny z d. 19 Marca r. b. v. s. Ner
84, Major Wasilenko, przeznaczony został na Naczel
nika wojennego Pow:Łęczyckiego w miejsce Podpułko
wnika Weniukowa; przez tenże rozkaz Ner 95, Naczel-
nikowiWojennemu Oddziału Drogi Żelaznej